
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 04586/2019 2019-88-01-08719 00961/2019

: la gestión realizada por la Sra. Renee Pereira de Mendez Requena, Directora del Argentino HotelVISTO
Casino & Resort;

: que solicita se declare de Interés Municipal el Festival Internacional “PIRIAPOLIS DERESULTANDO
PELÍCULA” en su 16ª Edición, a realizarse  los días 2, 3 y 4/08/2019, en la ciudad de Piriápolis;

: que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria de fechaCONSIDERANDO
30/05/2019 Acta Nº 562,  decidió declarar de Interés Municipal el mencionado evento;

: a lo antes expuesto.ATENTO

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

RESUELVE

1) Declárese de Interés Municipal   la 16ª Edición del Festival Internacional “PIRIAPOLIS DE PELÍCULA”,
a realizarse  los días 2, 3 y 4/08/2019, en la ciudad de Piriápolis.

2) Notifíquese, siga a Dirección de Comunicaciones para su difusión.

 

Resolución incluída en el Acta firmada por Luis Gonzalez el 04/06/2019 13:23:04.
Resolución incluída en el Acta firmada por Mario Invernizzi el 04/06/2019 14:49:50.


